
Zarządzenie Nr 29/15 Wójta Gminy Ciechanów
z dnia 12 sierpnia 2015 r. w sprawie
powołania obwodowych komisji do spraw
referendum dla przeprowadzenia
ogólnokrajowego referendum zarządzonego
na dzień 6 września 2015 r.

 

ZARZĄDZENIE Nr 29/15

WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do 
spraw referendum dla przeprowadzenia 

ogólnokrajowego referendum zarządzonego 
na dzień 6 września 2015 r.

 

        Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2a
ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum
ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r.,  poz. 318)



oraz rozporządzenia Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 30
kwietnia 2003 r. w sprawie sposobu
zgłaszania kandydatów do obwodowych
komisji do spraw referendum w referendum
ogólnokrajowym oraz powoływania komisji
(Dz. U. Nr 74, poz. 671, Nr 80, poz. 730 i z
2011 r. Nr 17 poz. 86) w związku z
postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej z dnia 17 czerwca 2015 r. o
zarządzeniu ogólnokrajowego referendum (Dz.
U. poz.852), zarządza się, co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia ogólnokrajowego
referendum zarządzonego na dzień 6 września
2015 r. powołuje się obwodowe komisje do
spraw referendum w następujących składach
osobowych :

1. Obwodowa Komisja Do Spraw Referendum 
Nr 1 z siedzibą w Ciechanowie :



    1)  Marta Cichosz, zam. Ujazdówek,
Stowarzyszenie „ORDYNACKA”

     2) Henryka Przybyszewska, zam. Pęchcin,
Prawo i Sprawiedliwość,

     3) Anna Leśniewska, zam. Kownaty
Żędowe, Krajowe Porozumienie Samorządowe,

     4) Jolanta Olszewska, zam. Kownaty
Żędowe, Sojusz Lewicy Demokratycznej,

     5) Wiesława Mroczkowska, zam. Niestum,
Stowarzyszenie Oburzeni,

     6) Monika Sychowska, zam. Grędzice,
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe

         „Ojczyzna-Rodzina Sprawiedliwość”

     7) Anna Wanda Pikus, zam. Chruszczewo,
Polskie Stronnictwo Ludowe,

     8) Aleksandra Halina Walczewska, zam.
Mieszki Atle, Stowarzyszenie Instytut Myśli



          Państwowej,

     9) Katarzyna Szwarczewska –  pracownik
Urzędu Gminy wskazany przez Wójta.

 

2. Obwodowa Komisja Do Spraw Referendum 
Nr 2 z siedzibą w Chotumiu :

    1) Dorota Wróblewska, zam. Kownaty
Żędowe, Stowarzyszenie „ORDYNACKA”,

     2) Emilia Nawotczyńska, zam. Niestum,
Prawo i Sprawiedliwość,

     3) Paweł Leśniewski, zam. Kownaty
Żędowe, Krajowe Porozumienie Samorządowe,

     4) Barbara Kowalska, zam. Chotum, Sojusz
Lewicy Demokratycznej,

     5) Jolanta Wójtewicz, zam. Modła,
Stowarzyszenie Oburzeni,



     6) Waldemar Adam Wiśniewski, zam.
Chotum, Polskie Stronnictwo Ludowe,

     7) Krystyna Nawrocka – pracownik Gminnej
Biblioteki Publicznej wskazany przez Wójta.

 

3. Obwodowa Komisja Do Spraw Referendum 
Nr 3 z siedzibą w Ciechanowie :

     1) Emilia Dąbrowska, zam. Gąski,
Stowarzyszenie „ORDYNACKA”,

     2) Marta Żebrowska, zam. Mieszki Wielkie,
Prawo i Sprawiedliwość,

     3) Katarzyna Boniakowska, zam. Mieszki-
Bardony, Krajowe Porozumienie Samorządowe,

     4) Bożena Kowalska, zam. Ujazdowo,
Sojusz Lewicy Demokratycznej,

     5) Katarzyna Kaliszewska, zam. Kownaty
Żędowe, Stowarzyszenie Oburzeni,

     6) Aleksandra Piątkowska, zam. Gąski,



Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe

         „Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość”,

     7) Daniel Murawski, zam. Gąski,
Stowarzyszenie Polskich Chrześcijańskich
Demokratów,

     8) Dorota Karczewska, zam. Grędzice,
Polskie Stronnictwo Ludowe,

     9) Krystyna Kubińska – pracownik Urzędu
Gminy wskazany przez Wójta.

 

4. Obwodowa Komisja Do Spraw Referendum 
Nr 4 z siedzibą w Gumowie :

    1) Sylwia Piekarska, zam. Ujazdowo,
Stowarzyszenie „ORDYNACKA”,

    2) Justyna Przybyszewska, zam. Pęchcin,
Prawo i Sprawiedliwość,

    3) Aleksandra Maliszewska, zam. Mieszki-
Bardony, Krajowe Porozumienie Samorządowe,



    4) Małgorzata Sochacka, zam. Mieszki
Różki, Sojusz Lewicy Demokratycznej,

    5) Ewelina Rutkowska, zam. Mieszki
Wielkie, Stowarzyszenie Oburzeni,

    6) Żaneta Murawska, zam. Gąski,
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
„Ojczyzna-

        Rodzina-Sprawiedliwość”,

    7) Andrzej Midzio, zam. Grędzice, Polskie
Stronnictwo Ludowe,

    8) Sylwia Brzozowska – pracownik Urzędu
Gminy wskazany przez Wójta.

 

          

§ 2.

Składy osobowe obwodowych komisji do
spraw referendum podaje się niezwłocznie do
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo



przyjęty.

 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

  Wójt

/-/ Marek Kiwit

 


